OBSER-

OBSERVAT. III.

Epilepsia à colicā cum geminata visione.

REver. Pater, Prior Cœnobii Ifnenensis, Naturæ melancholicæ, facie & barbâ nigricante, aliâs sat robusti corporis, inordinatè vivens, colicâ gravis, exagitatus, compressio-ne valida torquendo intestina, tandem materia morbifica translata in cerebrum, terminata in convulsio-nes Epilepticas. A dolore levatus, per aliquot hebdomadas obambulans cibum capiebat, de nullo amplius symptomate questus, quam quod cunctas res, quas intuitus, germinas cerneret, alterutro humore crystallino è sua sede dimota, & per convolutionem, sursum traxto, vel deorsum delato. Id admiratione & commiseratione dignum, et si spectatores non raro ad risum concitati. Si quis ei manum porrigerat, ad excipiendum, tunc ille geminam se videre putabat, dubius utra apprehendenda. Idem contigit in cibo ex patina capiendo, & cyatho ori admovendo, ut aberraret in eligendo. Id mihi conspicant, saepius risum expressit. Isto symptomate menstrui spacio molestante, tandem recessit,

sed vitrea erat valetudo, intra dies 14. convulsiones Epilepticae inopinatò bonum illum Patrem torque-re cœperunt, die noctuque affligen-tes, nec prius desinentes, quam ipso è vivis sublati.

Itidem ille, ut in superiori obser-vatione citatus Dn. D. continuo ma-teriam viridem & nigricantem, talis etiam interdum per os ejœcta, è ce-rebro per palatum descendantem, deglutire est coactus, dum suffo-catus.

Cum prima vice dolore colico correptus, nec cederet, exhibitis pur-gantibus etiam ritè operantibus, ad opia compulit necessitas.

R. Laud. op. cum magist. gr. 4. f.
p. j. Dolor sopitus.

Cum magna adesset ~~avocetum~~ quæ-vis cibaria aversando.

R. Aq. bor. bugl. an. ʒ3. Ros. ʒiiib.
til. ceras. lil. conval. cinnam. a. ʒiib.
man. Chr. perl. ʒi. M.

Ista aqua per aliquot septimanas fuit recreatus & sustentatus, aliquot vitra absumento & depraedicando.

OBSERVAT. IV.

Epilepsia colicæ succedens à corruptis ac putidis humoribus.

M 3

Nob.

Nobil. Dn. Michael Donspergerus, Naturæ melancholicae, cum sœvis. doloribus colicis infestatus, ad ipsum vocatus in oppidum **Leibnitz** / superioris Styriæ, sed antè meum adventum, convulsiones epilepticæ eruperunt, ut de vitâ periclitaretur. Cum æger & Conjunx multis precibus instarent, nè ipsum desererem, quin aliquam convenientem curam susciperem, quo & à præsenti malo penitus liberari, & ab imminenti, seu recidiva, præcaveri queat, corpore prius probè evacuato, proposui decoctum lign. sanct.

cum sari. paril. Obsequium præstatum, assumptum, & feliciter ad finem perductum, magno cum emolumento. Ab haustu sudorifero semper promanabant sudores valde fortidi, ut cum sudore absoluto, lecto detecto, detergendas, sua graveolentia, adstantibus abominandi, indubium corruptorum humorum argumentum. Per mensem apud illum hæsi, interea etiam alii valetudinarii, consilii causa, me accersiverrunt, ut tandem bene nummatus domum reversus, reliqâ honorificâ, mei memoriâ & benevolentiâ.